
LED THUNDER HIGH BAY
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7YEAR
WARRANTY

• อายุการใช้งาน 100,000 ชม.

• ใช้ LED Chip Philips Lumileds ประสิทธิภาพสูง

• ค่าฮาร์โมนิคต�า่กว่า 10% และ Power Factor มากกว่า 0.98

• ประหยัดไฟได้มากกว่าโคมไฟไฮเบย์ LED ทั่วไปมากกว่า 50%

• ผ่านการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมไทย (มอก. 1955-2551)

อุปกรณ์เสริม 1. ฝาชีอะลูมิเนียม 2. ฝาชีครอบPC

*ได้รับรองมาตรฐานประหยัด
ไฟเบอร์ 5 เฉพาะรุ่น  120W

(จําหนายแยก)



LED CHIPSLED DRIVERMATERIALS

190 lm/w

<10% >0.98

100,000 ชม.
ประสิทธิภาพการส่องสว่าง

ค่าฮาร์โมนิค (THDi) Power factor

อายุการใช้งาน

LED Philips Lumileds
Philips Xitanium
Aluminum Alloy + PC lens 
<10%
-30Co to +50Co

>0.98

80
IP 65
6KV
100,000 hrs
7 years

Specifications
Light Source
Driver
Material
Harmonic (%THDi)
Working Temperature
Power Factor

Color Accuracy (CRI)
Ingress Protection Code
Surge Protection
Lifespan
Warranty

ตััวโคมไฟทำำ�ม�กจ�ก Aluminium 
Alloy ขน�ดใหญ่่ ระบ�ยคว�มร้อน
ได้ดี รองรับก�รใช้้ง�นหนักแม้เปิิด
ใช้้ง�นต่ัอเน่�อง 24ช้ม. 365 วัน ก็
ส�ม�รถรับปิระกันได้ 7 ปีิ

LED Driver Philips Xitanium อ�ยุก�ร
ใช้้ง�น 100,000ช้ม. ค่�ฮ�ร์โมนิคตัำ��
กว่� 10% และ Power Factor ม�กกว่�
 0.98 ม�พร้อมกับระบบก�รป้ิองกันครบ
ถ้วน Short Curcuit protection, Over 
power protection, Over Temperature 
Protection, Surge Protection

ใช้้ LED Chip Philips Lumileds 
ปิระสิทำธิภ�พสูง ทำำ�ให้ปิระสิทำธิภ�พ
ของโคมไฟสูงสุดถึง 190 lm/w จึง
ทำำ�ให้ส�ม�รถเล่อกใช้้วัตัต์ัทำี�ตัำ��ลงเม่�อ
เทำียบกับโคมไฟ LED High Bay อ่�นๆ

ส�ม�รถปิระหยัดไฟได้ม�กกว่� 
50% เม่�อเทำียบกับ LED 
High Bay ในทำ้องตัล�ด ซึ�ง
จะปิระหยัดค่�ไฟได้ม�กกว่�
ปีิละ 700 บ�ทำ ต่ัอโคม (เม่�อ
เทำียบกับโคมไฟ 150lm/w) 
หร่อม�กกว่� 2800 บ�ทำ
ต่ัอโคม (เม่�อเทำียบกับโคมไฟ 
100lm/w))

หมายเหตุ : ข้อมูลสเปกสินค้าอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

LED Thunder High Bay

Model No. Input Voltage Beam Angle DimensionNet weightNominal CCTPower Lumens

80 W

100 W

120 W

150 W

200 W

15,200 lm

19,000 lm

22,800 lm

28,500 lm

38,000 lm

Φ 360* 301

Φ 360* 301

Φ 360* 301

Φ 360* 301

Φ 360* 379

190 lm/w
AC 220-240C, 

50-60Hz

CH-HBFC4-32-80

CH-HBFC4-32-100

CH-HBFC4-32-120

CH-HBFC4-32-150

CH-HBFC4-32-200

3.9 Kgs

3.9 Kgs

3.9 Kgs

3.9 Kgs

4.3 Kgs

60o

/
90o*

/
120o

Efficacy

3000K
/

4000K
/

5700K*

LED QTY.

432

561

680

800

780


